
zgłoszonych 24 zawodników
ranking m-ce nr lic. badania nazwisko i imię rok urodzenia klub sportowy województwo ranking2 Nr zaw.

1 3844 CHODYNIECKA Judyta 2010 UKS Zalew Stepnica ZPM 129 50808
2 3137 ZORNIG Julia 2007 STS Dębno ZPM 124 49188
3 2108 ŁUKOWSKA Maja 2007 Chrobry Międzyzdroje ZPM 106 49393
4 2100 FALKOWSKA Martyna 2009 Chrobry Międzyzdroje ZPM 106 51577
5 2104 KOCHANEK Zofia 2011 Chrobry Międzyzdroje ZPM 99 51170
6 3850 KALICIAK Wiktoria 2011 UKS Zalew Stepnica ZPM 93 57350
7 2111 MOTHKE Patrycja 2008 Chrobry Międzyzdroje ZPM 87 64391
8 879 KMIECIK Zuzanna 2009 Griffin's-Spin Szczecin ZPM 74 46940
9 2538 GASTÓŁ Hanna 2010 UKS Czarni Pieszcz ZPM 59 49334

10 2541 STĘPIEŃ Michalina 2011 UKS Czarni Pieszcz ZPM 57 52175
11 2106 KUJDA-ROGOWSKA Amelia 2006 Chrobry Międzyzdroje ZPM 51 42129
12 2540 PIENIĄŻEK Maria 2010 UKS Czarni Pieszcz ZPM 49 49332
13 2118 TUTAK Dagmara 2012 Chrobry Międzyzdroje ZPM 45 57380
14 2101 JARCZAK Jagna 2011 Chrobry Międzyzdroje ZPM 39 57390
15 2109 MAKOWCZYŃSKA Martyna 2012 Chrobry Międzyzdroje ZPM 37 53660
16 2119 Kilarska Lara 2015 UKS Chrobry Międzyzdroje ZPM 0 64716
17 2102 Jelonek Hania 2014 UKS Chrobry Międzyzdroje ZPM 0 61156
18 2114 Romanii Hanna 2010 UKS Chrobry Międzyzdroje ZPM 0 61151
19 2113 Pietras Lena 2010 UKS Chrobry Międzyzdroje ZPM 0 59122
20 2120 Krupińska Zuzanna 2015 UKS Chrobry Międzyzdroje ZPM 0 63737
21 10926 Van Horne Lena 2011 UKS Chrobry Międzyzdroje ZPM 0 66767
22 10925 Adamowicz Anastazja 2013 UKS Chrobry Międzyzdroje ZPM 0 66766
23 2105 Kopija Zofia 2014 UKS Chrobry Międzyzdroje ZPM 0 63736
24 2116 Rząsa Maja 2010 UKS Chrobry Międzyzdroje ZPM 0 61404

3 Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorek - Międzyzdroje, 11.02.2024r.

tenis stołowy - lista startowa turnieju w systemie do dwóch przegranych
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3 Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorek - Międzyzdroje 11.02.2024r.

tenis stołowy - juniorki

1/16 finału 1/8 finału 1/4 finału 1/2 finału finał

CHODYNIECKA Judyta

Kilarska Lara

Jelonek Hania

GASTÓŁ Hanna

3:0 ( 0, 0, 0 )
CHODYNIECKA Judyta

Rząsa Maja

JARCZAK Jagna

Adamowicz Anastazja

Pietras Lena

KUJDA-ROGOWSKA Amelia

KOCHANEK Zofia

Van Horne Lena

TUTAK Dagmara

ŁUKOWSKA Maja

KMIECIK Zuzanna

KOCHANEK Zofia

KMIECIK Zuzanna

PIENIĄŻEK Maria

Krupińska Zuzanna

FALKOWSKA Martyna

3:0 ( 0, 0, 0 )

3:0 ( 0, 0, 0 )

MOTHKE Patrycja

3:0 ( 0, 0, 0 )

3:0 ( 0, 0, 0 )

3:0 ( 0, 0, 0 )

FALKOWSKA Martyna

ŁUKOWSKA Maja

KALICIAK Wiktoria

MOTHKE Patrycja

Kopija Zofia

MAKOWCZYŃSKA Martyna

3:0 ( 0, 0, 0 )
ZORNIG Julia

3:0 ( 0, 0, 0 )

Romanii Hanna

ZORNIG Julia

KALICIAK Wiktoria

STĘPIEŃ Michalina
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